
 

 

UCHWAŁA NR XIX.143.2012 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku  

od środków transportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-

kalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII.127.2012 Rady Gminy Chrząstowice z 24 października 2012 r. w sprawie okre-

ślenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Województwa Opolskiego  

z 2012 r. poz. 1643), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt 2 tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

w tonach Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym  

lub uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia  

osi jezdnych 
Nie mniej niż  Mniej niż  

DWIE OSIE  

12 ton 13 ton 1.357,00 1.490,00 

13 ton 14 ton 1.488,00 1.622,00 

14 ton 15 ton 1.620,00 1.754,00 

15 ton  1.752,00 1.886,00 

TRZY OSIE 

12 ton 17 ton 1.362,00 1.499,00 

17 ton 19 ton 1.493,00 1.630,00 

19 ton 21 ton 1.624,00 1.762,00 

21 ton 23 tony 1.758,00 1.892,00 

23 tony 25 ton 1.888,00 2.064,00 

25 ton  2.020,00 2.158,00 

CZTERY OSIE I WIĘCEJ 

12 ton 25 ton 1.763,00 1.898,00 

25 ton 27 ton 1.895,00 2.030,00 

27 ton 29 ton 2.028,00 2.167,00 

29 ton 31 ton 2.167,00 3.097,00 

31 ton  2.291,00 3.097,00 

”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 1824



2) w § 1 pkt 3 lit. b tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym  

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

Nie mniej niż Mniej niż 

DWIE OSIE 

12 ton 18 ton 1.088,00 1.693,00 

18 ton 25 ton 1.222,00 1.826,00 

25 ton 31 ton 1.352,00 1.959,00 

31 ton  2.394,00 2.394,00 

TRZY OSIE 

12 ton 40 ton 1.633,00 2.255,00 

40 ton  2.255,00 3.097,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy  

 

Wilibald Niesłony 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1824


		2012-12-14T10:43:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




